                                                                                РЕЕСТР
муниципальных служащих  администрации  СП «Зуткулей»

на 01.01.2023 года
	№
	                     ФИО 
	Занимаемая
должность
	Дата рождения
	 Сведения об образовании
	 Дата пост.на мун.службу
	   Стаж работы на 

данной должности      

	1
	                    2
	      3
	      4
	                   5
	        6
	        7

	1
	Доржиева Дарима 

Дашиевна 
	Ведущий специалист
	27.02.1966
	Высшее, «Бухгалтерский учет и 

анализ хоз. деят-ти», 
	09.01.2008
	   16 лет

	2
	Дашинимаева Долгорма Нимаевна


	 Ведущий специалист (экономист) -0,5 ставка
	16.01.1963
	Высшее, «зооинженер»
	19.07.2017
	   5 лет 6 мес.


	Группа долж.

мун.службы
	Свед.о присв.

квал.разряда
	Сведения о 

прохожд.

аттестации
	Сведения о включ. в кадр. резерв
	Сведения о доп. проф.образов.
	Сведения о награжд-ии
	Сведения  о 

поощ-ии
	Сведения о 
дисц. взыск.

	         8
	          9
	        10
	        11
	       12
	       13
	        14
	        15

	старшие

	Референт мун.службы 

1 класса
	 12.12.2011г
06.03.2015г.
	
	Курсы пов.
квалифик. в Агинском ИПК 2008г.

2010 г.,2013г.,
ФГБОУ ВО ЗабГУ -2018 г.,
Специалист  по управлению персоналом (кадры +1с) – 2019 г.
	Нагрудный знак  «ВПН-2002»,Почетная грамота СП «Зуткулей» (2011)
Поч.грамота МР «Дульд.район»(2012)

 Грамота Ассоциации Совета мун.обр. Заб.края(2013)
Благ.письмо Главы адм. АБАО (2007)

 Поч.гр. МР «Дульд.р-н» к 40-летию архива,

Поч.гр. к  75-летию МР(2016), Благ.письмо Законод..собр.Забайк.края (2018)
Почетная грамота Администрации АБО (2022г.)
	
	

	младшие
	
	
	
	
	Почетн.грамота АБО (Восток-2014)
Грамота  Отдела военного комиссариата   по Агинскому Бурятскому округу (2016)      Благ.письмо Законодат.собр.Заб.края (2016)
	
	


Исп.Доржиева Д.Д.
